Instituto de Gestdao em Desenvolvimento Social e Urbano

) mosze
R PEDRO SOUZA SILVA, 141, JARDIM MARCO ZERO, Macapa - AP, 68903-315
(96) 99163-9102 - institutoinorte@gmail.com
Livro Caixa

Filtros: Periodo: 22/05/2024 - 30/08/2024; Unidades: Instituto de Gestdo em Desenvolvimento Social e Urbano; Conta(s): CONTA ANIVERSARIO DO
OIAPOQUE 79 ANOS

CONTA ANIVERSARIO DO OIAPOQUE 79 ANOS

Data

Descrigcao

und.

Categoria

Documento

Saldo

Entrada Saida

0,00

Saldo

Maio/2024
22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

23/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

Junho/2024

25/06/2024

Julho/2024

25/07/2024

ANIVERSARIO OIAPOQUE - 79 ANOS - MCP

2024

CONTRATAGAO DE ARTISTA NACIONAL MCP

CONTRATAGAO DE ARTISTA NACIONAL MCP

SERVICOS JURIDICOS

TARIFA CADASTRAL
TARIFA TED INTERNET

PRESTACAO DE CONTAS

MCP

MCP

MCP

MCP

CONTRATAGAO DE ARTISTA NACIONAL MCP

CONTRATAGAO DE ARTISTAS E BANDAS MCP

LOCAIS EDJ

TARIFA TED INTERNET

PRODUCAO ARTISTICA

CONTRATACAO DE TRANSPORTE,
TRASLADO E LOGISTICA PARA O
OIAPOQUE

PACOTE TARIFA BANCARIAS

PACOTE TARIFA BANCARIAS

Agosto/2024

26/08/2024

PACOTE TARIFA BANCARIAS

MCP

MCP

MCP

MCP

MCP

MCP

RECEITA DE
PROJETO
(GEA/SETUR)

CONTRATACAO DE
PROFISSIONAIS DE
ORDEM ARTISTICA
E CULTURAL
(GEA/SETUR)

CONTRATAGAO DE
PROFISSIONAIS DE
ORDEM ARTISTICA
E CULTURAL
(GEA/SETUR)

CUSTOS
INDIRETOS
(GEA/SETUR)

TARIFA BANCARIA
(GEA/SETUR)

TARIFA BANCARIA
(GEA/SETUR)

CUSTOS
INDIRETOS
(GEA/SETUR)

CONTRATAGAO DE
PROFISSIONAIS DE
ORDEM ARTISTICA
E CULTURAL
(GEA/SETUR)

CONTRATACAO DE
PROFISSIONAIS DE
ORDEM ARTISTICA
E CULTURAL
(GEA/SETUR)

TARIFA BANCARIA
(GEA/SETUR)

CONTRATACAO DE
PROFISSIONAIS DE
ORDEM ARTISTICA
E CULTURAL
(GEA/SETUR)

CONTRATACAO DE
PROFISSIONAIS DE
ORDEM ARTISTICA
E CULTURAL
(GEA/SETUR)

TARIFA BANCARIA
(GEA/SETUR)

TARIFA BANCARIA
(GEA/SETUR)

TARIFA BANCARIA

72

27

32/1

43

53

550.000,00

237.500,00

48.285,00

30.000,00

36,50

11,00

20.000,00

93.000,00

43.500,00

11,00

23.500,00

40.000,00

69,00

69,00

69,00

550.000,00

312.500,00

264.215,00

234.215,00

234.178,50

234.167,50

214.167,50

121.167,50

77.667,50

77.656,50

54.156,50

14.156,50

14.087,50

14.018,50

13.949,50
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27/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE MCP
QUALQUER NATUREZA (ISS) N°: 7 Lancto.
#1533

27/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE MCP

QUALQUER NATUREZA (ISS) No°: 72
Lancto. #1531

28/08/2024 DEVOLUGAO DE CREDITO DO PROJETO MCP

(GEA/SETUR)

IMPOSTOS 1.530,00
MUNICIPAIS

(ISSQN)

IMPOSTOS 7.650,00
MUNICIPAIS

(ISSQN)

TRANSFERENCIA 4.769,50
BANCARIA

(GEA/SETUR)

550.000,00 550.000,00

12.419,50

4.769,50

0,00

0,00

CONTA ANIVERSARIO DO OIAPOQUE 79 ANOS

Saldo anterior: 0,00
Saldo do periodo: 0,00
Saldo final: 0,00
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